
Projektas 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

16-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

2024 m. spalio 17 d. (ketvirtadienis), 10.00 val. 

(Marijampolė, Vytauto g. 28, I a. salė) 

 

 

 

 9.45–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1. 10.05–10.10 Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano rengimo ir 

įgyvendinimo priežiūros darbo grupės 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

2. 10.10–10.15 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovo į 2021–2027 metų Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo 

per sieną programos stebėsenos komitetą pakeitimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

3. 10.15–11.15 ESO atstovų pranešimas apie investicinius planus, naujienas ir 

savivaldybėms aktualią informaciją  

Pranešėjas – Ovidijus Martinonis, Tinklų vystymo tarnybos vadovas 

 

4. 11.15–11.45 2014–2020 m. ir 2021–2027 m. Lietuvos–Lenkijos INTERREG programų 

rezultatų, pamokų apžvalga ir perspektyvos po 2027 m.  

Pranešėjai: 

Laimonas Gailius, Vidaus reikalų ministerijos Lietuvos–Lenkijos INTERREG 

programos skyriaus vedėjas; 

dr. Aušrinė Armaitienė, Vidaus reikalų ministerijos Lietuvos–Lenkijos 

INTERREG programos skyriaus patarėja 

 

5. 11.45–12.00 Kiti klausimai 

Dėl kitame Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos posėdyje siūlomų 

svarstyti klausimų 

 
 

 

Kolegijos pirmininkas Povilas Isoda 

 


